

Fullmäktige i Boxholm:

Volymen är för stor Dagispersonal sägs upp

Av allt att döma tvingas kommunen att säga upp enstaka anställda inom barnomsorgen till hösten. Det beskedet lämnade socialnämndens ordförande Finn Mattsson (s) vid tisdagskvällens kommunfullmäktigesammanträde i Boxholm.

På grund av minskat barnantal kommer personalstyrkan att bli överdimensionerad. I första hand är det förskollärarna som

befinner sig i riskzonen för uppsägningar.

— Nästa år blir det färre deltidsgupper, och ännu färre blir det längre fram, sade Finn Mattsson, som uppmanade fullmäktiges ledamöter att ta planen för förskole- och fritidsverksamhet för vad den är:

— En plan som verkligheten kommer att justera, sade han.

Efter Finn Mattssons kommentar antogs förslaget till plan för förskole- och fritidsverksamhet 1982-86. Planen är i

stort sett en ren framskrivning av gällande plan.

Datumfråga om planen

I planen står det att den "skall antas av kommunfullmäktige och senast 31 mars 1982 redovisas till socialstyrelsen".

— Varför ligger den på fullmäktiges bord först nu, undrade Kerstin Olefalk (vpk). Svaret från socialnämndens ordförande var att det angivna redovisningsdatumet inte är heligt, och att kommunen kan över-skrida det utan att begära uppskov.

Kommunfullmäktige i Boxholm beslöt att ta 17 300 kr från anslaget för oförutsedda behov för att bekosta gatubyggnad till garage för två av martinbostäderna. Framtida underhåll av vägen skall bliivande samfällighet för martinbostäderna svara för.

Justerad dagistaxa

Sexåringar har rätt till gratis förskola tre timmar/dag. Och de sexåringar som har dagisplats skall inte behöva betala för de tre första timmarna. Det har riksdagen en gång i tiden bestämt. Regeringsrätten har tyckt att kommunernas efterlevnad av det här beslutet kunde vara bättre. Eller rättare sagt att Kommunförbundets normalförslag till taxa varit oklar. I likhet med övriga kommuner har därför Boxholms kommun bestämt sig för att ändra taxan, så att den nämnda avgiftsbefrielsen klart utsägs. Den praktiska konsekvensen blir att femåringarna får en något högre avgift än sexåringarna. Sexåringarnas avgiftsbefrielse har tidigare sagts vara invägd i taxan. Justeringen, som kf fastställde, träder i kraft vid halvårsskiftet.

Ny sotningstaxa

Ny sotningstaxa, att gälla fr o m 1982-06-01, antogs. Correspondenten har tidigare redogjort för den. Ur anslaget för oförutsedda behov beslutade kf att täcka uppkommen förvaltningsförlust för 1981 hos AB Boxholmshus. Det gäller fastigheten i kv Berget. Kommunen skjuter till 167 000 kr. Tidigare år har Boxholmshus finansierat underskottet i denna fastighets förvaltning med hyresförlustlån eller underhållslån. De möjlig-heterna är nu borttagna.

Folkets hus-pengar

CBK fick i uppdrag att verkställa ombyggnaden av NO-institutionen på Stenbocksskolan, och föreningen Folkets hus fick som väntat 1981 års förlust (192 000 kr) täckt av kommunen. Beloppet intecknas i 1983 års budget.

Vidare fattade fullmäktige bl a beslut om att täcka kostnader för renovering och komplettering av gatubelysning i Boxholms tätort samt att gå i borgen för energilån för AB Boxholmshus.

Avsägelse

På grund av flyttning från kommunen hade Kirsten Ström-Mathiesen (s) begärt att få slippa sin kf-plats. Avsägelsen bifölls